
0150

Provedení:
-  Mimořádně odolné kovové provedení
-  Kovový nůž

A  Odvíječ balicí pásky 

Č. výr. 650101
(RG 6501)

max.  
šířka role

mm

max.  
vnější
prům.
mm

0150 12,50 50 140

Provedení:
-  Nádoba ze zinkového tlakového odlitku, šedá metalická
-  Stříkací trubička z hliníku
-  Volitelně s jednočinnou nebo dvojčinnou pumpičkou
-  Pumpička umožňuje dávkování kapek
-  Díky nasávací jehle s kuličkovým ložiskem, která je vedená 

gravitační silou, je možné takřka úplné vyprázdnění nádoby

A  Stříkací olejnička  
ze zinkového tlakového odlitku

Č. výr.

658054
jednočinná  
pumpička
(RG 6581)

658056
dvojčinná  
pumpička
(RG 6581)

Obsah
ml

Stříkací 
trubička

mm

Výška
mm

200 19,25 23,20 200 135 270
300 20,05 23,85 300 165 320
500 21,95 26,20 500 165 350

125

Provedení:
-  Nádoba z polyetylenu, průhledná bílá
-  Odolná vůči olejům, benzínu i kyselinám
-  Stříkací trubička je z mosazi s otočným uzávěrem 

na konci (od objemu 125 ml je vysouvací)
-  Se stupnicí

A  Plastová olejnička  z PE

Provedení:
-  Z HDPE (polyetylen o vysoké hustotě)
-  Kvalitní, našroubovaný pumpičkový mechanismus
-  Hlava rozprašovače s nastavitelnou 

a uzavíratelnou tryskou
-  Vhodné pro různé chemikálie, např. rozpouštědla, 

prostředky na praní a čisticí prostředky
-  Není vhodný např. na aceton, ředidla, 

čističe brzd a kyseliny

A  Průmyslový rozprašovač  z HDPE

Č. výr. 658060
(RG 6581)

Výška
mm

Obsah
ml

PLASTOVÁ TRYSKA  8,01 290 750
MOSAZNÁ TRYSKA 11,25 290 750

Provedení:
-  Z polypropylenu, průhledná
-  Rozsah teplot při použití od -10 °C do max. 120 °C
-  Vhodná pro styk s potravinami, 

odolná vůči olejům a kyselinám
-  Stupnice je barevná a vyvýšená
-  Odolná a stabilní
-  Bezpečné vylévání
-  Stohovatelná

A  Odměrka  z PP

Č. výr. 658061
(RG 6581)

Obsah
Litry

Dílky stupnice
 ml

Výška
mm

0,5  4,27 0,5  10 135
1  5,59 1  10 170
2 10,35 2  20 215
3 15,65 3  50 240
5 22,30 5 100 270

Provedení:
-  Nádoba z bílého plechu, stabilní
-  Bezpečnostní výlevka z LDPE
-  Povrch je konzervovaný
-  Ruční výroba

A  Odměrka 

Č. výr. 658062
(RG 6581)

Obsah
Litry

Výška
mm

1 9,01 1 270
2 11,75 2 320

Provedení:
-  Nádoba z polyetylenu, průhledná bílá
-  Stříkací trubička z hliníku
-  Volitelně s jednočinnou nebo dvojčinnou pumpičkou
-  Pumpička umožňuje dávkování kapek
-  Díky nasávací jehle s kuličkovým ložiskem, která je vedená 

gravitační silou, je možné takřka úplné vyprázdnění nádoby

A  Stříkací olejnička z PE

Č. výr.

658050
jednočinná  
pumpička
(RG 6581)

658052
dvojčinná  
pumpička
(RG 6581)

Obsah
ml

Stříkací 
trubička

mm

Výška
mm

200 12,35 16,25 200 135 270
300 13,10 17,80 300 165 320
500 16,95 18,95 500 165 350

Č. výr.

658058
s mosaznou stříkací 

trubičkou
(RG 6581)

Obsah
ml

Stříkací 
trubička

mm

Výška
mm

 50 4,74  50 48 130
125 4,01 125 36 - 115 160
250 4,16 250 35 - 145 185
500 4,55 500 36 - 180 230

65/1037

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


